Ficha de datos | Cédigo: 216-246

con terminales; Hembra para 2,5 mm?2/ AWG 14; con camisa de plastico; cincado

galvanizado; Cobre electrolitico; remachado de manera estanco al gas; segun DIN
46228, parte 4/09.90; azul
https://www.wago.com/216-246

Color: W azul

Datos de conexion
Cross-section metric
Longitud de pelado
Cross-section AWG

Datos geométricos
Wall thickness plastic collar
Total length

Wall thickness crimp sleeve
Longitud 1

Didmetro 1

Didmetro 2

Datos mecanicos

Similar a ilustracion

%

WAGo

Dimensiones en mm

2.5 mm?
12...13mm/0.47 ...0.51 pulgadas
14 AWG

0.25mm
17 mm
0.15mm
10 mm
4,2mm

2,2mm

Plastic collar Standard collar
Adecuado Serie 2002
Datos de material
Color azul
Carga de fuego omMJ
Peso 029
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Datos comerciales
PU (SPU)

Tipo de embalaje

Pais de origen

GTIN

Numero de arancel aduanero

Product classification
UNSPSC

eCl@ss 10.0

eCl@ss 9.0

ETIM9.0

ETIM 8.0

ECCN

Environmental Product Compliance

RoHS Compliance Status

1000 UDS

Box

DE
4044918051101
85369010000

39121405
27-40-02-01
27-40-02-01
EC000005
EC000005

NO US CLASSIFICATION

Compliant,No Exemption

Sujeto a cambios. Por favor, observe también la documentacion adicional de productos.

WAGD

Las direcciones actuales figuranen: www.wago.com
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